ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ARAÇÃO DE TERRAS. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00007/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Zabele FONTE: 10100 – SECRETARIA DE AGRICULTURA AÇÃO:
20.606.007.2017 – 1.500.000.000 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. VIGÊNCIA:
até 05/11/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº
00025/2023 - 05.05.23 - IF LOCACOES DE VEICULOS E CONSTRUCOES EIRELI - R$
42.780,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 08.05.23